
 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS - RS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS/RS, torna público, para o 

conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

48/2022, na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022, para a a Contratação de 

Empresa para pavimentação asfáltica de vias públicas, com fornecimento de material, mão 

de obra e responsabilidade técnica, do tipo menor preço. Entrega e abertura dos Envelopes da 

Documentação e Proposta dia 12 de abril de 2022, às 9:00 horas. Cópia do Edital e maiores 

informações junto à Prefeitura Municipal de Lagoa dos Três Cantos/RS, situada no Centro 

Administrativo Municipal, localizado na Rua Ervino Petry, Nº 100, na cidade de Lagoa dos 

Três Cantos/RS, pelo fone/fax (54) 3392-1082/1083, pelo site www.lagoa3cantos.rs.gov.br ou 

pelos e-mails: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br ou licitacao@lagoa3cantos.rs.gov.br.  

Torna público também a anulação do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/2022, na 

modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2022. 

Lagoa dos Três Cantos/RS, 23 de março de 2022. 

 

 

SÉRGIO ANTONIO LASCH 

Prefeito Municipal 

mailto:pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br
mailto:licitacao@lagoa3cantos.rs.gov.br

